平成 22年８月 26日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3（ 6 3 6 7） 3 8 4 0（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http： //www.systena.co.jp

常勤監査役の異動に関するお知らせ

平成 22 年８月 26 日開催の監査役会において、以下のとおり常勤監査役の異動が了承されまし

たので、お知らせいたします。

１．異動の内容

常勤監査役である原徹が非常勤監査役となるものです。

なお、今回の異動により、当社の常勤監査役は２名から１名に変更となりますが、監査役

の人数（監査役５名）に変更はありません。

２．異動日

平成 22年 10月１日

以 上